Průlezy I. - str. 78ARMAT spol. s r. o., 561 41 Řetová 82, Tel.: + 420 465 585 258, armat@armat.cz
Objednací kód Model Materiál Připojení
P1-MEC/60 MEC/60 modrý
plast závit M10
Objednací kód Model Materiál Připojení
P1-MEC/60A MEC/60A modrý
plast závit M10
pojistné samouzavírání
Objednací kód Model Materiál Připojení
P1-MEC/70 MEC/70 černý
plast závit M10
Objednací kód Model Materiál Připojení
P1-MEC/80 MEC/80 modrý
plast závit M14
P1-MEC/80-B MEC/80 černý
plast závit M14
Ovládání
Průlezy I. - str. 79ARMAT spol. s r. o., 561 41 Řetová 82, Tel.: + 420 465 585 258, armat@armat.cz
Objednací kód Model Materiál Připojení
P1-MEC/80A MEC/80A modrý
plast závit M14
P1-MEC/80A-B MEC/80A černý
plast závit M14
pojistné samouzavírání
Objednací kód Model Materiál Připojení
P1-MEC/80I-M10 MEC/80I AISI 304 závit M10
P1-MEC/80I-M14 MEC/80I AISI 304 závit M14
P1-MEC/80I-M16 MEC/80I AISI 304 závit M16
Objednací kód Model Materiál Připojení
P1-MEC/90-M10 MEC/90 AISI 304 závit M10
P1-MEC/90-M14 MEC/90 AISI 304 závit M14
P1-MEC/90-M16 MEC/90 AISI 304 závit M16
Objednací kód Model Materiál Připojení
P1-MEC/150-M14 MEC/150 modrý
plast závit M14
P1-MEC/150-M16 MEC/150 modrý
plast závit M16
Ovládání
Průlezy I. - str. 80ARMAT spol. s r. o., 561 41 Řetová 82, Tel.: + 420 465 585 258, armat@armat.cz
Objednací kód Model Materiál Připojení
P1-MEC/150A MEC/150A modrý
plast závit M16
pojistné samouzavírání
Objednací kód Model Materiál Připojení
P1-MEC/151 MEC/151 modrý
plast
hliníková vložka
16 x 16 mm
Objednací kód Model Materiál Připojení
P1-MEC/200 MEC/200 modrý
plast
hliníková vložka
18 x 18 mm
P1-MEC/200-B MEC/200 černý
plast
hliníková vložka
18 x 18 mm
Objednací kód Model Materiál Připojení
P1-VI/165 VI/165 AISI 304 mosazný závit M16
P1-VI/170 VI/170 AISI 304 mosazný závit M14
Ovládání
Průlezy I. - str. 81ARMAT spol. s r. o., 561 41 Řetová 82, Tel.: + 420 465 585 258, armat@armat.cz
Objednací kód Model Materiál Připojení Velikost
P1-VI/190 VI/190 AISI 304 mosazný závit M20
Objednací kód Model Materiál Připojení Velikost
P1-VI/200 VI/200 AISI 304 18,5 x 18,5
Objednací kód Model Materiál Připojení Velikost
P1-VI/260 VI/260 AISI 304 mosazný závit M24
Objednací kód Model Materiál Připojení Velikost
P1-VI/295 VI/295 AISI 304 mosazný závit M10
Ovládání
Průlezy I. - str. 82ARMAT spol. s r. o., 561 41 Řetová 82, Tel.: + 420 465 585 258, armat@armat.cz
Objednací kód Model Materiál Připojení
P1-VI/165A VI/165A AISI 304 mosazný závit M16
P1-VI/295A VI/295A AISI 304 mosazný závit M10
P1-VI/Z175A VI/Z175A AISI 304 mosazný závit M14
Objednací kód Model Materiál Připojení
P1-VI/165K VI/165K AISI 304 mosazný závit M16
P1-VI/295K VI/295K AISI 304 mosazný závit M10
P1-VI/Z175K VI/Z175K AISI 304 mosazný závit M14
Ovládání